АКТЮБИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "Эверест Секьюрити" Күзет дабылға техникалық қызмет көрсету қызметтерді жалпы сомаға 470 000.00 теңге (төрт жүз
жетпіс мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКТЮБИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ.Ә., Ақтөбе қ., Алматы ауданы,Асау Барақ,45,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с

[...]

АКТЮБИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок
способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Эверест Секьюрити" Техническое обслуживание охранной сигнализации на общую сумму 470 000.00 тенге
(четыреста семьдесят тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКТЮБИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,Актюбинская область, Актобе Г.А., г.Актобе, район Алматы,Асау Барака,45,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с